

建筑旅幼系教学楼负一层体育、宠物专业
实训室装修改造项目 工程



招标控制价

招标控制价 (小写): 93,249.89

(大写): 玖万叁仟贰佰肆拾玖元捌角玖分

其中:安全文明施工费(小写): 3148.32

(大写): 叁仟壹佰肆拾捌元叁角贰分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 建筑旅幼系教学楼负一层体育、宠物专业实训室装修改造项目

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	A	建筑工程						
1	020512001001	实木地板	[工作内容] 1.刨光,制作 2.安装上下槛,立墙筋横木 3.刷防护材料	m2	190	161.87	30755.3	
2	011302001001	集成墙板顶棚	[工作内容] 1.基层清理、吊杆安装 2.龙骨安装 3.基层板铺贴 4.面层铺贴 5.嵌缝 6.刷防护材料	m2	320	93.29	29852.8	
3	011406001001	内墙乳胶漆	[工作内容] 1.基层清理 2.刮腻子 3.刷防护材料、油漆	m2	520	20.73	10779.6	
4	010801002001	新装成品套装门M1024	[工作内容] 1.门安装 2.玻璃安装 3.五金安装	樘	4	744.5	2978	
5	011601001001	讲台拆除	[工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.场内运输	m3	3.2	188.37	602.78	
6	011610002001	金属门窗拆除	[工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.场内运输	樘	4	46.31	185.24	
本页小计							75153.72	
合 计							75153.72	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：建筑旅幼系教学楼负一层体育、宠物
专业实训室装修改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	1245.63			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.86	3148.32			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.42	84.38			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。

2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑旅幼系教学楼负一层体育、宠
专业实训室装修改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	10.32	2073.37
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		8538.87
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	7623.99
2.2	附加税	增值税	12	914.88
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				10612.24

